

John Lewis Stock Number	78454102
Name	Stoneware bottle Christmas Mead 50cl- Mottled
Ingredients	water, granulated sugar, blended honey (7%) (mexican honey (60%), chinese honey (35%), english honey (5%)), potable ethanol, acidifier: citric acid monohydrate; natural flavouring, colour: caramelised sugar syrup; yeast nutrients, preservatives: potassium sorbate, sodium metabisulphite (sulphites) ; yeast, flavouring
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	None
Net Quantity	500ml
Country of Origin	England
Storage Instructions	Keep in a cool, dry place. Store away from direct sunlight.
Manufacturer's name and address	Lyme Bay Winery, Shute, Axminster, Devon EX13 7PW
Instructions for use	
Nutrition Labelling	Contains sulphites
Alcoholic Strength	10%
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	Y
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	N
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y